PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ
Estado do Paraná

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE LOCAL DE PROVA OBJETIVA - REAPLICAÇÃO - Nº 024/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Local de Prova
Objetiva (cargos com Reaplicação) do Concurso 001/2020.

Art. 1º Consta no anexo único deste Edital a lista dos candidatos que não foram homologados no Edital anterior e seus
respectivos novo número de inscrição.

Art. 2º Assim como informações do cargo de Técnico em Enfermagem, cuja Prova Objetiva será realizada no período da

TARDE, com duração de 3h, conforme horários a seguir (horário oficial de Brasília):
Abertura do Portão: 13h
Fechamento do Portão: 13h45min
Início da Prova: 14h

Art. 3º Os candidatos constante no anexo deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos em Andamento,

página específica do Concurso 001/2020 da Prefeitura Municipal de Itambaracá (Reaplicação Prova Objetiva), link  link  Área
Restrita do Candidato e imprimir o Cartão de Informação do Local de Prova, onde constam as informações completas sobre o
local de prova com o nome do Colégio, endereço, sala e demais informações importantes.

Art. 4º Os candidatos de inscrições nº 00990113411, 00990113414, 00990113417 e 00990113431, solicitaram devolução

da taxa do Concurso 002 e não 001 conforme informado anteriormente, por este motivo constam nesta nova lista

Art. 5º Para realização da Prova é obrigatória a apresentação de DOCUMENTO OFICIAL ORIGINAL COM FOTO e/ou
Boletim de Ocorrência emitido nos últimos 30 (trinta) dias, que será retido pela coordenação, e caneta de tinta azul ou preta
para preenchimento da Folha de Respostas. Não serão permitidos outros documentos que não constam no Edital de Abertura
e/ou protocolos, ainda que autenticados, e/ou documentos digitais.

Art. 6º O Instituto UniFil e a Comissão do Concurso aconselham os candidatos que NÃO levem equipamentos eletrônicos

e/ou quaisquer outros objetos não permitidos, conforme Edital de Abertura.

Art. 7º Não será permitida, em hipótese alguma, a entrada de nenhum candidato após o fechamento dos portões, assim

como a realização da Prova sem o documento de identificação oficial original com foto, sem a máscara, ou realizar a prova em
outro local que não seja o informado no Cartão de Informação do Local de Prova. Também não serão permitidos acompanhantes
dentro dos locais de prova (exceto no caso de lactantes).

Art. 8º Os candidatos poderão levar garrafinha de água, transparente e sem rótulo, para a sala de prova. Não será

permitido fumar nas dependências das Escolas, mesmo que no pátio. É proibido uso de celular e quaisquer aparelhos de
comunicação nas dependências das Escolas, inclusive tirar fotos.

Art. 9º Não haverá segunda chamada para realização das provas, nem tolerância para fechamento dos portões,

independente de qualquer situação alegada. Ao finalizar a prova, os candidatos não poderão permanecer nas dependências das
Escolas.

Art. 10º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itambaracá/PR, 28 de dezembro de 2020.

CRISTIANE BATISTELLA DE CAMPOS
Presidente da Comissão Organizadora de Concurso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ
Estado do Paraná

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) NOVA INSCRIÇÃO IDENTIDADE
Assistente Social - Manhã AMANDA MILENA RIBEIRO 00990113431 128239308

Assistente Social - Manhã LARISSA APARECIDA MONTEIRO MACHADO 00990113417 99933755

Assistente Social - Manhã SUELEN DE ALMEIDA PORTO 00990113414 101964590
Psicólogo - Manhã LOURDES APARECIDA MENDES FÁCIO 00990113411 44106990

Técnico em Enfermagem - Tarde ALESSANDRA TATIANA ROCHA 00990113432 91971640
Técnico em Enfermagem - Tarde ALINE AUGUSTA DO NASCIMENTO DUARTE 00990113422 487442623

Técnico em Enfermagem - Tarde AMANDA NOÉLLI MARCON DE ANDRADE 00990113418 94699274

Técnico em Enfermagem - Tarde CARLOS EDUARDO FURQUIM 00990113429 134901926
Técnico em Enfermagem - Tarde EDNALVA APARECIDA PINHEIRO  00990113415 10276145-6

Técnico em Enfermagem - Tarde ELIDIANE NOGUEIRA LOURENÇO 00990113427 105330456

Técnico em Enfermagem - Tarde ERICA PEREIRA BRAGA FELIPE  00990113425 81877360
Técnico em Enfermagem - Tarde FABIANA FERNANDA DE OLIVEIRA DA SILVA 00990113412 10601793-0

Técnico em Enfermagem - Tarde GIOVANNA DA COSTA RIBEIRO  00990113428 124242584

Técnico em Enfermagem - Tarde GUILHERME PINANGE DE OLIVEIRA 00990113419 123316657

Técnico em Enfermagem - Tarde IVONE SOUZA SALLES DE ARRUDA 00990113420 52449561

Técnico em Enfermagem - Tarde JUCILANE JACOB DE LIMA 00990113409 89650232
Técnico em Enfermagem - Tarde KARLA JACQUELINE DA SILVA 00990113430 8904835-4

Técnico em Enfermagem - Tarde LORENA BIANCONI 00990113421 127976597
Técnico em Enfermagem - Tarde LUCAS BATISTA DA SILVA 00990113407 134797126

Técnico em Enfermagem - Tarde LUCIANA GAMBARELLI BERNINI 00990113423 68862299

Técnico em Enfermagem - Tarde MAIARA NURIELLY GOBATO 00990113424 10852764-1
Técnico em Enfermagem - Tarde MARIA DE LOURDES SOUZA CEZARE 00990113433 362253766

Técnico em Enfermagem - Tarde MARY HELENA DA SILVA 00990113410 68775795

Técnico em Enfermagem - Tarde PALOMA PEREIRA DE AZEVEDO 00990113426 100500949
Técnico em Enfermagem - Tarde POLIANE RIBEIRO DA SILVA 00990113408 10.184.920.1

Técnico em Enfermagem - Tarde ROSIMEIRI CELESTINO CORREIA DA SILVA 00990113413 95196349
Técnico em Enfermagem - Tarde ZILDA DOS SANTOS TEIXEIRA DELFINO 00990113416 83412305